
 

Týdenní plán 
 

       Mgr. Erika Nováková 
 
 

      2. ročník  
 

       31.týden: 27. 3.  – 31. 3. 2023 
 
 

 Informace : • Škola v Přírodě – dosavadní informace – webovky – záložka 

„Základní škola“  

• Barevný týden: 27. – 31. 3. 2023 – v tyto dny, před Velikonocemi si uděláme 

tzv. barevný týden, kdy se všichni oblečeme a sladíme tak v každý den tohoto 

týdne do jedné zvolené barvy.  

Pondělí – žluté Úterý – modré Středa – bílá Čtvrtek – zelený Pátek – červený  

• 4. 4. Milí rodiče, zveme Vás do školy na Velikonoční tvořivé odpoledne, kde 

bude možnost si společně s námi a vašimi dětmi vyrobit nejrůznější jarní či 

velikonoční ozdoby a dekorace. V rámci těchto dílniček se uskuteční i školní 

velikonoční jarmark. Těšíme se na Vás.  

• Ve škole již tvoříme na zmíněný školní velikonoční jarmark. Výrobky na prodej 

budeme s dětmi tvořit i v odpoledních hodinách (po vyučování) – v rámci 

kroužku. Kdyby někdo z dětí chtěl s námi tvořit, je do kroužku vítaný. Odpolední 

tvoření se bude dít v dny příštího týdne (27. – 31. 3.)  

 

ČJ 

 

           Pravopis párových souhlásek 
- slovesa 
- čtení s porozuměním, čtení s přednesem, 

správné dýchání při hlasitém čtení 
 

 

MA 

 

- +- do 100 s přechodem desítky, písemné 
sčítání a odečítání 

- určování času, digitální čas 

 
 

 

PRV 

 

- rostliny a zvířata na jaře 
- měsíce, čas opak., minulost-přítomnost-budoucnost 

Výhledově  

• 27. 3. – Okresní kolo recitační soutěže – ZŠ Napajedla  

• 28. 3. – ZOO – výukový program  

• 4. 4. – Velikonoční dílničky s rodiči + jarmark   

• 20. 4. – Třídní schůzky  

• 5. 5. – Besídka ke Dni matek  



• 13. 5. – 150. výročí naší školy 

 
 

 

 

 


